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för att avlyssna ett radioprogram, vilket sändes varje natt till lördag. Radioprogrammet handlade om countrymusik. När X skulle lyssna på detta program visade det sig att det istället sändes ett program om Olof Palme. När X lyssnade vidare på detta program framkom det att llof Palme var död. Pitkänen vill korrigera vad som nyss indikterats i form av uppgiften om att detta countryprogram skulle sändas natten till lördag. Pitkänens minnesbild är att X uppgivit att detta program sändes varje natt.

På fråga till Pitkänen om X hade uppgivit anledningen till att han skulle lyssna på detta countryprogram, så uppges att X hade en dotter som förekom i countrymusikbranschen. X förhoppning var att dottern skulle förekomma i det av honom avlyssnade programmet. Pitkänen kontrollerade även att dylika radioprogram sändes och det visade sig att så var fallet. Pitkänen fick intrycket av att mannens intresse för countrymusik i första hand avsåg dottern. Vad Pitkänen kan erinra sig så nämndes inget om dottern eventuellt hade kommit ut med någon skiva vid denna tidpunkt eller om hon vunnit någon tävling eller på något annat sätt förekommit i anslutning till detta datum i branschen.

Vidare sökte Pitkänen få en uppgift av X verifierad. Denna uppgift var att X hade blivit bestulen av en person. När X hade kontaktat denne person hade personen hotat med att skicka Christer Pettersson på X. Pitkänen fick dock inte tag i den personen.

TORSDAGEN DEN 8 JUNI 1989

Enär Pitkänen var varslad om att gå i strejk denna dag klockan 14.60, kontaktade han biträdande spaningschefen Lars Jonsson på Palmegruppen. Pitkänen lämnade vissa av de uppgifter han hade erhållit från X till Lars Jonsson. X namn vidarebefodrades dock ej enär Pitkänen ansåg att X i detta läge fortfarande var en källa. Avsikten med detta samtal med Lars Jonsson var att Pitkänen ansåg att om X uppgifter stämde så skulle inte Christer Pettersson kvarstanna i häkte på grund av att en strejk bland journalisterna hade utlysts. Vidare hade Pitkänen en eventuell förhoppning om att Lars Jonsson skulle igenkänna

Trylis ej om blankotten används som forsáttningsblad.

Ex 1: Till originalpärm (i ne-följd)
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